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2021-05-21     

Trelleborgs kommun, Arbetsmarknadsförvaltningen  Besöksadress   Fakturaadress 
E-post arbetsmarknadsforvaltningen@trelleborg.se  Postadress 231 21 Trelleborg  Box 173, 231 23 Trelleborg 

Webb www.trelleborg.se  Telefon 0410-73 30 00  Org.nr 212000-1199 

Zara Göransson Tosic 
Förvaltningschef 

Trelleborgs kommun, 
Arbetsmarknadsförvaltningen 

Återrapportering av intern kontroll januari - april 
2021 
 

Förslag till beslut 
Arbetsmarknadsnämnden föreslås besluta att godkänna föreliggande 
återrapportering av intern kontroll för perioden januari till och med april 2021.  

 

Kontrollmål 1  
Bristande rättssäkerhet på grund av ej likvärdiga bedömningar.  

 

Kontrollmoment Arbetsmarknad, myndighet 

Genomgång av sju slumpmässigt utvalda inkomna e-ansökningar per handläggare 
månadsvis för att säkerställa att sökande får rätt bedömning och rätt bistånd genom 
att kvalitetssäkra bedömningar av e-ansökan. 

Kontrollen har visat felaktigheter i 21 v 112 utvalda ärenden. De fel som upptäckts 
har varit av ekonomiskt marginell karaktär och har korrigerats i de fall där det varit 
möjligt.  

 

Åtgärd 

Vad avser de felaktigheter som kontrollen har visat har enskilda samtal hållits 
mellan samordnare och ansvarig handläggare för att säkerställa att felaktigheter 
inte upprepas. 

Bedömningen görs att kontrollmålet är uppnått. 

 

Kontrollmål 2 

Bristande rättssäkerhet på grund av bristfällig dokumentation.  
 

Kontrollmoment Arbetsmarknad, planering och uppföljning 

Genomgång av arbetsmarknadsplaneringar. Vid varje tillfälle då dokumentationen 
är felaktig och det påverkar handläggningen av försörjningsstöd signaleras det till 
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berörd avdelningschef och teamledare av den handläggare som upptäcker bristen. 
Detta följs sedan upp av teamledare och chef.  

Under perioden januari till april 2021 har det signalerats kring två 
arbetsmarknadsplaneringar som saknar aktuell och tillräcklig information för att en 
effektiv handläggning av försörjningsstöd ska kunna genomföras.  

 

Åtgärd 

Teamledare återkopplar individuellt till aktuella arbetsmarknadssekreterare. 
Teamledare har även på ett möte med alla arbetsmarknadssekreterare gått igenom 
hur innehållet i arbetsmarknadsplaneringen påverkar en effektiv handläggning av 
försörjningsstöd. 

Bedömningen görs att kontrollmålet är uppnått. 

 

Kontrollmål 3 
Bristande rättssäkerhet på grund av ej likvärdiga bedömningar vid antagning.  

 

Kontrollmoment Komvux 

Varje rektor inom Komvux ansvarar för antagning av studerande till utbildning i 
enlighet med Skollagen. Viss utbildning har en sökande rätt till och viss utbildning 
kan kommunen bedöma om en elev ska antas till eller ej, alternativt om man ska stå 
för kostnaden för utbildning i annan kommun. Urval blir bara nödvändigt i de 
utbildningar som inte är obligatoriska för kommunen att bevilja och där antal 
sökande överstiger antal tillgängliga platser. Antagningsreglerna skiljer sig till viss 
del inom de olika delarna av Komvux. Rutiner har tagits fram för antagning och 
beslut om att stå för kostnad för utbildning i annan kommun.  

Kontrollmomentet innebär att rektorer regelbundet går igenom ärenden med 
varandra för att diskutera bedömningsgrunder. Vidare har skolutvecklingsmöten 
inrättats med rektorer och förvaltningschef för att säkerställa kvalitet och 
utveckling inom Komvux verksamhet och det finns också utrymme under dessa 
möten att diskutera bedömningar.  

Sökande har rätt att överklaga beslut om att antas till utbildning såväl som 
hemkommunens beslut om att stå för kostnad för utbildning i annan kommun. 
Kvaliteten i bedömningarna som rektorerna gör i antagningen bedöms vara god och 
det har inte framkommit skäl att misstänka felaktigheter i dessa. 

 

Åtgärd 

Det behövs inga åtgärder och kontrollmålet bedöms som uppnått. 
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